

四、分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）投标人在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由投标人自己承担。

2、分项报价表

项目编号：CSFC20220014

金额单位：人民币元

序号	货物名称	单位	型号规格	品牌产地	数量	单价(元)	总价(元)	备注
(一)	基础设施建设系统							
1	24芯光缆（主光缆）	米	24芯	亨通/江苏	30000	3.8	114000	主干光缆（到管理处）
2	8芯光缆	米	8芯	亨通/江苏	25000	3.5	87500	接入箱到光交箱
3	4芯光缆	米	4芯	亨通/江苏	18000	3.5	63000	立杆到接入箱
4	8口光纤盒	台	8口	康普/湖南	8	40	320	
5	4口光纤盒	台	4口	康普/湖南	55	40	2200	
6	室外光交箱	台	144芯光交箱	国产	3	1800	5400	
7	24芯ODF架	台	24芯ODF架	国产	3	400	1200	
8	室外接入箱	台	600*600*450	康普/湖南	19	750	14250	

9	72 芯 ODF 架	台	72 芯 ODF 架	康普/湖南	1	320	320	
10	光纤接续盒	个	24 芯	康普/湖南	11	48	528	
11	光纤接续盒	个	8 芯	康普/湖南	6	45	270	
12	24 芯机架光纤配 线架	个	24 芯	康普/湖南	19	230	4370	
13	ONU	个	FTTH/O 型 ONU	华为/深圳	55	280	15400	
14	OLT	台	OLT	华为/深圳	1	72500	72500	
15	PON 模块	块	PON 模块	华为/深圳	8	650	5200	
16	核心交换机	台	7706	华为/深圳	1	108500	108500	
17	光模块	个	万兆单模光 模块	华为/深圳	2	6500	13000	
18	光纤跳线	根	FC-LC	康普/湖南	10	15	150	
19	光分器	台	1*4	康普/湖南	12	40	480	
20	光分器	台	1*8	康普/湖南	5	40	200	
21	光分器	台	1*16	康普/湖南	1	60	60	
22	光分器	台	1*4	康普/湖南	5	40	200	
23	光纤跳线	根	SC-FC	康普/湖南	79	15	1185	
24	立杆电源线	米	RVV3*1.5	起帆/上海	4000	8.5	34000	

25	路灯电源线	米	YJV3*4	起帆/上海	4500	18	81000	
26	主干电源线	米	YJV3*6	起帆/上海	6300	28	176400	
27	电源线	米	YJV3*16	起帆/上海	5000	45	225000	
28	网线	米	六类非屏蔽	起帆/上海	2000	5.5	11000	
29	音频线	米	RVV2*2.5	起帆/上海	2300	8	18400	
30	室外 PE 套管	米	定制	国产	33000	2.4	79200	
31	室外 PE 套管	米	定制	国产	45000	2.4	108000	
32	镀锌钢管	米	定制	国产	200	25	5000	
33	光缆标识桩	个	定制	国产	200	220	44000	
34	标识桩基础	个	定制	国产	200	150	30000	
35	手孔井	个	定制	国产	98	400	39200	
36	井盖	个	定制	国产	98	180	17640	
37	管道开挖	米	定制	国产	44000	11.8	519200	
38	光纤熔接	芯	定制	国产	260	12	3120	
39	光纤测试费	点	定制	国产	408	10	4080	
40	系统对接费	套	定制	国产	1	5000	5000	

41	辅材	个	定制	国产	1	8000	8000	
(二)	智慧路灯系统							
2.1	灯杆主体							
1	灯杆主体	根	4M	国产	26	8200	213200	
2	立杆基础	个	1000*1000* 1200mm	国产	26	2400	62400	
3	LED 光源	套	80W	国产	26	350	9100	
4	驱动电源	套	0-10V 调光	国产	26	280	7280	
5	单灯控制器	套	单灯	国产	26	260	6760	
6	灯杆管理网关	台	网关	国产	26	2450	63700	
7	智慧路灯平台软件	套	智慧路灯平台软件	国产	1	56000	56000	
8	服务器	台	E5	联想/北京	1	12000	12000	
2.2	游客统计与智能疏导系统							
2	客流监测摄像机	台	DS-2XD8A47 FHCD-LZS(2 .8-12MM)(白)	海康威视/杭州	4	2680	10720	
3	摄像机支架	个	定制	国产	4	25	100	
4	主机	套	定制	国产	1	2200	2200	

2.3	信息发布系统							
1	显示屏（P4）	套	室外 P4	国产	10	8500	85000	
2	全彩控制板卡	块	控制板卡	国产	10	1200	12000	
2.4	公共广播系统（前端）							
1	IP 音柱	台	HT-A9921	航天广电/江西	26	920	23920	
2	广播呼叫主机	台	HT-A9006	航天广电/江西	1	4500	4500	
2.5	紧急求助系统							
1	可视对讲终端	套	HT-N1300	航天广电/江西	23	3200	73600	
2	中心管理主机	台	HT-N1900	航天广电/江西	1	6500	6500	
3	音箱	台	HT-YX1.4	航天广电/江西	1	650	650	
4	鹅颈话筒	台	HT-WMKF	航天广电/江西	1	580	580	
2.6	防雷接地系统							
1	二合一防雷器	台	定制	国产	26	85	2210	
2	黄绿地线	米	16 个平方	国产	180	10	1800	
2.7	环境监测系统							
1	气象传感器	台	定制	国产	1	3800	3800	

(三)	视频监控系统							
1	球型摄像机	台	iDS-2PT7D4 0IX-DE (23X) (T5)	海康威视/杭州	36	4650	167400	
2	全景摄像机	台	iDS-2DP161 8ZIXS-D/44 0 (F0) (P5)	海康威视/杭州	2	28500	57000	
3	全景摄像机立杆	根	定制	国产	2	3800	7600	
4	星光筒机	台	DS-2CD2T46 WDV3-I5	海康威视/杭州	19	980	18620	
5	摄像机支架	个	筒机支架 DS-1292ZJ- K/球机支架 DS-1602ZJ	海康威视/杭州	55	25	1375	
6	摄像机电源	个	DS-2FA1210 -DL	海康威视/杭州	19	35	665	
7	监控杆（含接地 体、地笼、设备箱、 防雷接地）	根	定制	国产	24	2600	62400	
8	立杆基础	个	定制	国产	24	1200	28800	
9	二合一防雷器	台	定制	国产	35	85	2975	
10	黄绿地线	米	定制	国产	220	10	2200	
11	服务器机柜	台	定制	国产	1	3200	3200	
12	企业级硬盘	块	WD62PURX-7 8, 6T, 3.5", SATA, 定制 盘	海康威视/杭州	16	1150	18400	
13	工作站	台	DS-AXF113P /I7/4G	海康威视/杭州	1	15500	15500	

14	视频监控平台	台	iVMS-3000N-S16	海康威视/杭州	1	23500	23500	
15	视频分析服务器	台	iDS-9608NX-I8/FA(标配)(2×8T AI 盘)	海康威视/杭州	1	22800	22800	
16	辅材	项	定制	国产	1	8000	8000	
(四)	公共广播系统(游步道)							
1	网络广播中心	台	HT-A9902	航天广电/江西	1	12800	12800	
2	播放器	台	HT-8017D	航天广电/江西	1	1100	1100	
3	调谐器	台	HT-8005	航天广电/江西	1	1980	1980	
4	网络化室内音箱	台	HT-9970	航天广电/江西	1	950	950	
5	网络化智能寻呼站	台	HT-9732	航天广电/江西	1	2860	2860	
6	时序电源控制器	台	HT-8003A	航天广电/江西	1	950	950	
7	消防联动终端	台	HT-A9916	航天广电/江西	1	3200	3200	
8	机柜	台	42U 定制	国产	1	3200	3200	
9	有线广播避雷器	台	HT-8019	航天广电/江西	3	580	1740	
10	室外防水音柱	只	HT-730	航天广电/江西	19	960	18240	
11	IP 网络功放机 300W	台	HT-A9250IP-S	航天广电/江西	2	3260	6520	

12	IP 网络功放机 450W	台	HT-A9450IP -S	航天广电/江西	1	5860	5860	
13	辅材	项	定制	国产	1	12560	12560	
	合 价						3088888	

投标人名称（盖单位章）：湖南警安工程有限公司

日期：2022 年 02 月 14 日

